

Wpłynęło do Biura Rady
Powiatu Wrocławskiego
w dniu ...11.12.15...
podpis

Autopoprawka

Zarząd Powiatu Wrocławskiego
zaakceptował i skierował
do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego
w dniu 9.12.2015

STAROSTA
Roman Potocki

do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego na rok 2016

Podstawą dokonania korekty do złożonego projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2016 jest:

- 1) konieczność zabezpieczenia środków w wysokości 120.000 zł dla projektu pn. "Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług oraz tworzenie i wykorzystanie otwartych zespołów publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego ora gmin Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Mietków, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Siechnice, Żórawina",
- 2) konieczność zabezpieczenia środków w wysokości 80.000 zł niezbędnych do przygotowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn. "Poprawa warunków nauczania w szkołach specjalnych Powiatu Wrocławskiego, poprzez rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich i wyposażenie szkoły w sprzęt oraz zakup wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w Wierzbicach i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce.

W związku z powyższym w projekcie uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia w wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego na lata 2016 – 2026 wprowadzono zmiany:

1. W części normatywnej projektu uchwały z uwagi na zmianę ustawy o finansach publicznych objaśnienia nie stanowią załącznika do uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej.
2. Zmienia się załącznik nr 1 stanowiący wieloletnią prognozę finansową Powiatu Wrocławskiego na lata 2016-2026:

Zmiany dotyczą roku 2016 polegające na zmianie pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi o kwotę 200 000 zł:

- dla projektu pn. "Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług oraz tworzenie i wykorzystanie otwartych zespołów publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz gmin Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Mietków, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Siechnice, Żórawina" w kwocie 120.000 zł,
- przygotowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu pn. "Poprawa warunków nauczania w szkołach specjalnych Powiatu Wrocławskiego, poprzez rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich i wyposażenie szkoły w sprzęt oraz zakup wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w Wierzbicach i Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Sobótce w kwocie 80.000 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej autopoprawki.

3. Zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich:
Dokonano zmiany limitu wydatków na rok 2016 w kwocie 210 000 zł w ramach wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – wydatki majątkowe dla w/w projektu, pozostałe limity w latach 2017 i 2018 bez zmian, a łączny limit

na realizację projektu wynosi 9 477 543 zł. W wyniku wprowadzonych zmian załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej autopoprawki.

W załączeniu projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia w wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego po uwzględnieniu zmian wynikających z przedstawionej Autopoprawki wraz z załącznikami nr 1, 2 oraz objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2016.